de zesde verdieping van na te vermelden gebouw, alsmede van een berging gelegen in de 
onderbouw, plaatselijk bekend te 1068 CJ Amsterdam als Vrijzicht 146, kadastraal bekend 
gemeente Sloten, sectie D, complexaanduiding 5772-A, appartementsindex 35, uitmakende 
het onverdeeld zevenhonderdzevenendertig/achtenveertigduizend zevenhonderd 
zesentwintigste (737/48.726) aandeel in de gemeenschap. 

LOCATIE  

Karel du Jardinstraat 
De Karel du Jardinstraat is een rustige straat. De buurt kenmerkt zich door de karakteristieke 
19e-eeuwse gebouwen. Hierdoor ontstaat, in combinatie met de grote oude bomen, een 
prachtig gevarieerd en vooral historisch straatbeeld met een weids gevoel en leuke

[...]

afzonderlijke bovenwoningen, plaatselijk bekend te 1072 SE Amsterdam als Karel du 
Jardinstraat 17, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie V, nummer 10154, groot 
één are vijfenzeventig centiare;
hierna aangeduid met: het ‘verkochte’.
KOOPPRIJS
De koopprijs van het verkochte bedraagt:
vijfhonderd zevenenvijftig duizend euro (€ 557.000,00). 
KWIJTING
Koper heeft de koopprijs voldaan door storting op een rekening van Boekel De Nerée, 
Notarissen inzake derdengelden, ter uitbetaling op de wijze als is vermeld in het 
koopcontract.
Verkoper kwiteert koper voor die betaling. 
VOORGAANDE VERKRIJGING

[...]

berging gelegen in de onderbouw, plaatselijk bekend te 1068 CJ Amsterdam 

als Vrijzicht 146, kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord Holland), sectie 

D, complexaanduiding 5772-A, appartementsindex 35, uitmakende het 

onverdeeld zevenhonderdzevenendertig/achtenveertigduizend zevenhonderd 

zesentwintigste (737/48.726) aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

voortdurend recht van erfpacht van de percelen grond - eigendom van de 

gemeente Amsterdam - aldaar gelegen aan Vrijzicht, ten tijde van de splitsing 

in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Sloten (Noord Holland),

[...]

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt:  

Registergoed 1: drieduizend euro (€ 3.000,00); 

Registergoed 2: vierduizend vijfhonderd euro (€ 4.500,00); 

Registergoed 3: tweeduizend euro (€ 2.000,00); 

Registergoed 4: tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00). 

Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting wel begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Koper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid

[...]

Van de gunning na beraad dient te blijken uit een notariële akte, die de notaris na de 

gunning zal verlijden en uit welke akte moet blijken aan welke bieder wordt gegund 

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

Registergoed 1. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde eenduizend 

zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00). 

Registergoed 2. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde eenduizend 

zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00). 

Registergoed 3. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde eenduizend 

zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00). 

Registergoed 4. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde eenduizend 

zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00). 

Combinatie Registergoed. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde zesduizend vijfhonderd 

euro (€ 6.500,00).   

Registergoed. 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  de kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1. én 1.2; met het 

veilinghuis zijn hierover afspraken gemaakt, welke op te vragen zijn bij de 

directiemakelaar danwel de notaris, inclusief de eventuele kosten van het